根据《陕西省教育厅办公室关于开展第二批“陕西省

高校黄大年式教师团队”创建活动的通知》(陕教师办

[2023]12号)的有关要求，各学院积极宣传，认真准备，

教务处组织校外专家评审，最终推荐“体育经济与管理教

师团队”（负责人：杨涛）参与申报第二批“陕西省高校

黄大年式教师团队”。

现予以公示，公示期为2023年5月23日至5月25日。如

有异议，请于2023年5月23日17点前以书面形式向教务处

或纪检监察部门反映。

电话：88409355(教务处)

88409404(纪检监察部门)

附件：体育经济与管理教师团队成员

教务处

2023年5月23日

附件：体育经济与管理教师团队成员

姓 名 职称/职务 出生年月 政治面貌 学历学位 专业方向

杨 涛
教授/
院长

197902 中共党员 博士 体育管理

谢 英
教授/
副校长

197302 中共党员 博士 体育管理

黄 谦 教授 197207 中共党员 博士 体育管理

党 挺
教授/
副院长

197104 中共党员 博士 体育管理

张恩利 教授 198103 中共党员 博士 体育法学

魏鹏娟 教授 196910 群 众 博士 体育法学

张 旻
教授/

教研室主任
198002 中共党员 博士 体育经济

王 鹏
教授/
副处长

197710 中共党员 博士 市场营销

张晓丽
教授/
副处长

198111 中共党员 博士 信息管理

丁建岚 教授 198411 中共党员 博士 营销学

马 迅
副教授/

党总支书记
197109 中共党员 博士 思政教育

王 欣 副教授 198606 中共党员 博士 管理学

李伟平 副教授 198208 中共党员 博士在读 体育统计

穆 晓
副教授/

教研室主任
197401 中共党员 硕士 体育管理

郭轶群 副教授 198101 中共党员 硕士 经济学

田 蜜 副教授 198008 中共党员 硕士 经济学

任 琳 副教授 197811 中共党员 硕士
思政教育和心理

健康教育

王 芳
讲师/

教研室主任
197905 中共党员 硕士 体育营销

赵皎卉 讲师 198311 群 众 博士 管理学

吕琛辰 讲师 199101 中共党员 博士在读 体育管理

张 犁 讲师 199007 中共党员 博士在读 市场营销

霍 达 讲师 198805 中共党员 博士在读 思政教育

胡雪妍 讲师 199211 中共党员 博士在读 思政教育

王 敏 讲师 197507 中共党员 硕士 体育管理

刘仲华 讲师 197411 群 众 硕士 体育管理

马 元 讲师 198001 群 众 硕士 体育管理

马 垠 讲师 198206 中共党员 硕士 体育管理

郑 婧 讲师 198503 中共党员 硕士 体育管理

于美至 讲师 198809 中共党员 硕士 体育营销

柴 金 讲师 199103 群 众 硕士 经济学

杜静远 讲师 199205 预备党员 硕士 管理学

邓岱如 讲师 197711 中共党员 学士 经济学

卢欣悦 辅导员 1996-01 中共党员 硕士 思想政治教育

鲁琼阳 辅导员 1993-09 中共党员 硕士 思想政治教育

明 静 教学秘书 198309 中共党员 硕士 体育教育训练学